公公 告告3 2022年11月17日 ▏星期四 ▏责任编辑 黄宗楷

备注：具体各项规划指标和要求详见瑞安市自然资源和规划局《国有土地使用权出让规划条件》（瑞规条字〔2022〕113
号）。

二、参加竞买对象：中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买（法律、法规另有规定的除
外），申请人可以单独申请，也可以联合申请，联合申请的应当签订联合竞买协议书。

竞得人为自然人或竞得人的企业登记注册地不在瑞安的，须在成交后6个月内，在瑞安市内登记成立由竞得人全额出
资的独立法人新公司（如联合竞买的，新公司的出资比例构成与竞得人在申请书中约定的出资比例构成必须一致），并进行
税务和统计登记，接受本市有关行政管理部门的监督与管理；独立法人新公司需符合法律法规规定，具有相应开发资格。
出让人可以根据公开出让结果，先与竞得人签订《国有建设用地使用权出让合同》，在竞得人办理新公司登记注册手续后，
再与新公司签订《国有建设用地使用权出让合同变更协议》，由新公司申请国有建设用地使用权登记。竞得人对新公司履

地块

名称
瑞安市塘下

镇九龙社区

JL-7-03地

块

竞买保

证金（万元）

1782

地块

编号

2022XG01

3号

各项规划指标要求

容积率

≤1.61且＞

1

地块

位置

瑞安市塘下镇九龙社区，凤锦

路以东，龙翔路以北

建筑密度

≤30%

总用地

面积（㎡）

21704.38

绿地率

≥30%

出让用地

面积（㎡）

21704.38

土地用途

商业用地、

城镇住宅

用地

出让年限

商业用地

40年、城

镇住宅用

地70年

起始地价

（万元）

8909.10

建筑高度

≤36m

建筑面积

计入容积率总建筑面积

≤34944㎡，其中商业

及相关配套≤1500㎡，

其余建筑面积为住宅及

相关配套用房

瑞安市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
瑞土告字〔2022〕71号

经瑞安市人民政府批准，瑞安市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让瑞安市塘下镇九龙社区JL-7-03地块国有建
设用地使用权，瑞安市公共资源交易中心受瑞安市自然资源和规划局委托组织公开出让活动。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

行《国有建设用地使用权出让合同变更协议》项下义务承担连带保证责任。
三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得入选人（有其他特殊约定的按特殊要求确定竞得入

选人）。竞得入选人通过资格审核后，即为本地块的竞得人，签订《成交确认书》。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让须知，可登录浙江省土地使用权网上交易系统浏览或下载。
五、本次国有建设用地使用权挂牌活动在浙江省土地使用权网上交易系统（https://td.zjgtjy.cn/view/trade/index）进

行。申请人须按照挂牌须知要求提前办妥数字证书，符合竞买要求，并按要求足额交纳竞买保证金，方可参加网上挂牌出让活动。
六、本次挂牌报名时间：2022年12月7日9时至2022年12月16日16时。
七、本次挂牌时间：2022年12月7日9时至2022年12月19日9时10分。
八、本次挂牌竞买保证金到账截止时间：2022年12月16日16时。
九、挂牌申请人应详尽了解本次出让地块现状，提交挂牌申请视同对本次出让地块的现状无异议并全面接受。
十、其他需要公告的事项：
1.本次挂牌不设出让底价。
2.按照《温州市新建住宅小区配建居家养老服务设施管理办法（试行）》规定，竞得人需在地块内配建套内建筑面积不低

于住宅总建筑面积的2‰，且每百户配置≥30平方米的养老服务设施用房，每处≥300平方米并集中布置，竣工验收合格后
无偿移交瑞安市塘下镇人民政府。

3.根据人防工程产权制度综合改革相关规定，该项目须配建人防工程，依法结建的人防工程及独享的口部建筑竣工验
收后，无偿移交给国资办，产权归国家所有。具体以温州市政府办公室文件（温政办（2021）71号文件）相关规定为准。

4.根据《浙江省地质灾害防治条例》的规定，竞得人承担地质灾害防治义务。项目如需要单独进行地质灾害危险性评估
的，竞得人应委托具有灾评资质的单位进行建设项目灾评，并应自觉落实地质灾害防治措施。

十一、联系方式
现场咨询：瑞安市公共资源交易中心土地产权交易科（瑞安市滨江大道满庭芳大楼三楼）、瑞安市自然资源和规划局审

批科（瑞安市安阳街道文庄路777号市审批服务中心H区104室）
联系电话：0577-65879516（交易中心），0577-65817076（自然资源和规划局）。
咨询时间：工作日上午8:30-11:30，下午2:00-5:00

瑞安市自然资源和规划局
瑞安市公共资源交易中心

2022年11月17日

地块

名称
瑞安市高楼

镇石龙商住

旅游综合区

项目

竞买保

证金（万元）

4601

地块

编号

2022XG014号

各项规划指标要求

容积率

04-07b≤1.56； 4-08b、
04-11 地 块 ≤1.6；
04-10a 地块≤2.41（容积
率可以进行统筹；统筹后
容 积 率 为 1.3≤04-07b、
04-08、04-10、04-11 地
块 ≤2.1；1.3<04-07a 地
块≤1.76。）

地块

位置

瑞安市高楼镇，

沿江大道以南

建筑密度

04-07b、04-08b、04-10a、

04-11≤30%（各地块之间

的 建 筑 密 度 可 以 统 筹），

04-07a地块≤40%

总用地

面积（㎡）

61234.78

出让用地

面积（㎡）

61234.78

绿地率

04-07b≥33% 、04-08b、04-10a、

04-11 地块≥30%（住宅建筑之间的

绿化面积可以统筹，调低幅度不得超

过各自地块面积的10%），04-07a地

块≥20%

土地用途

旅馆用地、

商业用地、

城镇住宅

用地

出让年限

旅馆用地40

年，商业用地

40年，城镇住

宅用地70年

起始地价

（万元）

23002.42

建筑高度

04-07a、

04-07b、

04-10、

04-11地

块≤

36m，

04-08b

≤28.8m

建筑面积

计入容积率总建筑面
积 100101 ㎡ ，其 中
04-07a 地 块 ：5339
㎡≤酒店建筑面积≤
8000 ㎡ ，04-07b、
04-08b、 04-10a、
04-11 地块计入容积
率 总 建 筑 面 积 ≤
92101㎡，其中商业建
筑面积≤2000㎡

瑞安市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告
瑞土告字〔2022〕72号

备注：具体各项规划指标和要求详见瑞安市自然资源和规划局《国有土地使用权出让规划条件》（瑞规条字〔2022〕114号）。
二、参加竞买对象：中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞买（法律、法规另有规定的除

外），申请人可以单独申请，也可以联合申请，联合申请的应当签订联合竞买协议书。
竞得人为自然人或竞得人的企业登记注册地不在瑞安的，须在成交后6个月内，在瑞安市内登记成立由竞得人全额出

资的独立法人新公司（如联合竞买的，新公司的出资比例构成与竞得人在申请书中约定的出资比例构成必须一致），并进行

经瑞安市人民政府批准，瑞安市自然资源和规划局决定以挂牌方式出让瑞安市高楼镇石龙商住旅游综合区项目国有建
设用地使用权，瑞安市公共资源交易中心受瑞安市自然资源和规划局委托组织公开出让活动。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

税务和统计登记，接受本市有关行政管理部门的监督与管理；独立法人新公司需符合法律法规规定，具有相应开发资格。
出让人可以根据公开出让结果，先与竞得人签订《国有建设用地使用权出让合同》，在竞得人办理新公司登记注册手续后，
再与新公司签订《国有建设用地使用权出让合同变更协议》，由新公司申请国有建设用地使用权登记。竞得人对新公司履
行《国有建设用地使用权出让合同变更协议》项下义务承担连带保证责任。

三、本宗地拟以挂牌方式出让，不设保留底价，按照地价高者得原则确定竞得人。竞得入选人通过资格审核后，即为本
地块的竞得人，签订《成交确认书》。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让须知，可登录浙江省土地使用权网上交易系统浏览或下载。
五、本次国有建设用地使用权挂牌活动在浙江省土地使用权网上交易系统（https://td.zjgtjy.cn/view/trade/index）

进行。申请人须按照挂牌须知要求提前办妥数字证书，符合竞买要求，并按要求足额交纳竞买保证金，方可参加网上挂牌
出让活动。

六、本次挂牌报名时间：2022年12月7日9时至2022年12月16日16时。
七、本次挂牌时间：2022年12月7日9时至2022年12月20日9时10分。
八、本次挂牌竞买保证金到账截止时间：2022年12月16日16时。
九、挂牌申请人应详尽了解本次出让地块现状，提交挂牌申请视同对本次出让地块的现状无异议并全面接受。
十、其他需要公告的事项：
1.本次挂牌不设出让底价。
2.养老服务设施套内面积不少于住宅总建筑面积的0.2%且每百户不少于30㎡的标准，每处≥300㎡并集中布置，竣工

验收后合格后无偿移交高楼镇政府。按住宅设施用地供地，出让年限70年。地块内设置一处开闭所，建筑面积≥100㎡。
设置一处5g基站，建筑面积≥20㎡，竣工验收合格后无偿移交瑞安市政府相关部门。

十一、联系方式
现场咨询：瑞安市公共资源交易中心土地产权交易科（瑞安市滨江大道满庭芳大楼三楼）、瑞安市自然资源和规划局审

批科（瑞安市安阳街道文庄路777号市审批服务中心H区26号窗口）
联系电话：0577-65879516（交易中心），0577-65835770（自然资源和规划局）。
咨询时间：工作日上午8:30-11:30，下午14:00-5:00

瑞安市自然资源和规划局
瑞安市公共资源交易中心

2022年11月17日

分类天地
服务热线：65917777

搬 家

家电维修
■30 年专业经验，安装、精修、清洗：大小
空调、冷库，工业冷水机，国产、进口机组，
制冷设备疑难故障排除。承接各单位品牌
电器整体包修，15867741252。
■ 瑞丰制冷：空调故障专业维修、鉴定机
构，联系电话：18267767246。

■ 专 业 搬 家 ，提供钟点工服务，专业
管道疏通，专业清理化粪池，专业空调
维修，电话：13967736316。
■ 专 业 搬 家 ：公司搬家、居民搬家，长
短途搬运，拆迁，货运车出租，空调拆
装，82300793。

疏通补漏
■高压车清洗管道、阴沟，通马桶、下水
道，空调拆装、修、加液，82395069。
■清理化粪池，通下水道、马桶、各种管
道，价格低，15869696136。
■高压清洗，疏通各种管道、阴沟，空调拆
装、修、加液，电话：83685679。
■疏通补漏：专业疏通马桶，高压疏通管
道、抽粪；水电安装、维修，搬家，另提供钟
点工，18868269118。
■专业疏通马桶、下水道、阴沟，高压清洗、
疏通管道，清理化粪池(干湿分离处理)，另维
修水电，13968936321。

■20 年专业定制各类门窗：金钢网
纱窗，三推防盗纱窗，阳台窗，安全钢
丝防护网，断桥隔热门窗(内外开、推
拉)，铝合金推拉门窗，保修 10 年。电
话：18858783386。

定制门窗

■三通家政：瑞安专业管道疏通，专业
清 理 化 粪 池 ，专 业 空 调 、水 电 安 装 维
修 ，专 业 搬 家 ，提 供 钟 点 工 服 务 ，
15356267199。

家 政家 政

旧设备出售

■旧设备出售：钢铁、不锈钢阀门、整套
工业泵、旧不锈钢等设备出售、处理，电
话：13705780065。

遗 失

为加快推进我市资源要素市场化配

置改革和“亩均论英雄”综合评价结果应

用工作，提升电力资源利用效率，推动经

济高质量发展，根据瑞安市 2022 年度“亩

均论英雄”信息化综合评价结果，决定对

规模以上 D 类工业企业及规模以下 C 类、

D 类工业企业（含自然人工业户）执行差别

化电价管理。现将差别化电价管理名单

予以公示，具体名单通过网站查询（http:

//www.ruian.gov.cn/art/2022/11/11/

art_1229181511_4130008.html），公示期

为 2022 年 11 月 14 日至 2022 年 11 月 18

日。咨询电话：65628839、65900158。针

对差别化电价管理对象的具体操作如下：

一、对规模以上 C 类企业实施预警。

二、对被评为 C 类的规模以下工业企

业（含自然人工业户），其电价在现行《浙

江省电网销售电价表》中相应电价的基础

上，提高每千瓦时 0.10 元执行。差别电价

执行时间为 2023 年 1 月 1 日至 2023 年 6

月 30 日。

对被评为 D 类的规上企业，其电价在

现行《浙江省电网销售电价表》中相应电

价的基础上，提高每千瓦时 0.10 元执行。

差别电价执行时间为 2022 年 12 月 1 日至

2023 年 6 月 30 日。

对被评为 D 类的规模以下工业企业企

业（含自然人工业户），其电价在现行《浙

江省电网销售电价表》中相应电价的基础

上，提高每千瓦时 0.3 元执行。差别电价

执行时间为 2022 年 12 月 1 日至 2023 年 6

月 30 日。

单户企业加价收取电费最高不超过

50 万元。

三、对年用电量 5 万度以下的企业(含

自然人用户)暂不执行差别化电价措施。

四、加强对 C 类、D 类企业（含自然人

工业户）的监管，对执行差别化电价对象

名单实施动态管理，按照差别化电价认定

标准定期进行调整。

瑞安市经济和信息化局
2022 年 11 月 11 日

2022年度实施差别化电价管理
企业名单公示

海悦嘉园各位业主:

兹定于2022年11月20日9:00-15:

00，在南滨街道七洲社区会议室召开首届

业主大会，并举行业主委员会及监督组选

举。希全体业主知悉参会!

特此通知

南滨街道海悦嘉园第一届业主大会筹备组

2022年11月15日

通 知

遗失瑞安市学大教育培训学校的民办非企业
单 位 登 记 证 书 正 副 本 各 一 份 ，证 号 ：
52330381093199660M，声明作废。

遗失瑞安市职业技能培训学校的开户许可
证，核准号：J3339010167601，声明作废。

遗 失 郑 权 的 军 官 证 一 份 ，证 号 ：军 字 第
1344248，声明作废。

瑞安市学大教育培训学校因自行解散需
要注销登记。经本校第一届理事会第一次形
成注销登记决议，现向社会公告，请债权人在
本公告见报之日起 15 天内向本校申报债
权。（联系人：王利，联系电话：15990604567）

特此公告
瑞安市学大教育培训学校

2022年11月17日

注销公告

瑞 安 市 委 宣 传 部瑞 安 市 委 宣 传 部
瑞 安 市 融 媒 体 中 心瑞 安 市 融 媒 体 中 心
瑞安市精神文明建设指导中心瑞安市精神文明建设指导中心

宣宣

“讲文明 树新风”公益广告